

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza proponowanej powyżej zmiany.

Pytanie 4:

Dotyczy część 1, pozycja 9 – 10

Prosimy o dokładniejsze wyjaśnienie jakiego systemu mocowania mopa wymaga Zamawiający. Według posiadanej przez nas wiedzy mocowanie „uszy” i „zatrask” to ten sam typ mocowania.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie, Zamawiający wyjaśnia i przedstawia poniżej systemy mocowania mopa w zakresie pozycji 8, 9 i 10 opisu przedmiotu zamówienia – Część 1:

Ad. Poz. 8

MOP z kieszeniami – kieszenie w które składa się płaska część MOPA i zatraskuje się.



Ad. Poz. 9

Końcówka mopa płaskiego z uszami



Strona 2 z 4

#Moja NIEPODLEGŁA.



Ad. Poz. 10

Końcówka mopa płaskiego z uszami i z zapięciem „na zatrzask”



Pytanie 5:

Dotyczy część 2, pozycja 1

Informujemy, iż mydło jest kosmetykiem i zgodnie z obowiązującym prawem wymagany dokumentem jest wpis do rejestru kosmetyków tzw. CPNP, a nie karta charakterystyki. Prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż w ww. przypadku dopuszcza wpis do rejestru kosmetyków tzw. CPNP zamiast karty charakterystyki.

Strona 3 - 4

#Moja NIEPODLEGŁA.

Pytanie 6:

Dotyczy część 2, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu o gęstości względnej 1,010 +/- 10 g/cm³

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że w zakresie pozycji 2 – Część 2 dopuszcza zaoferowanie preparatu o gęstości względnej 1,010 +/- 10 g/cm³.

Pytanie 7:

Dotyczy część 2, pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie preparatu o gęstości względnej 1,010 +/- 10 g/cm³ i pH 7-8,5.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że w zakresie pozycji 3 – Część 2 dopuszcza zaoferowanie preparatu o gęstości względnej 1,010 +/- 10 g/cm³ i pH 7-8,5.

Pytanie 8:

Dotyczy część 2, pozycja 18

Czy Zamawiający wymaga produktu dezynfekującego, czyli z aktualnym wpisem do rejestru produktów biobójczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia – Część 2 wymaga zaoferowania środka do czyszczenia i dezynfekcji (czyszcząco-dezynfekującego).

Pytanie 9:

Dotyczy część 2, pozycja 25

W ofercie produktów Finish nie istnieje taki produkt jak neutralizator zapachów o pojemności 250-300 ml. Występuje płyn czyszczenia zmywarek, który Zamawiający umieścić w poz. 26 lub odświeżacz do zmywarek w postaci zawieszki. Prosimy o sprawdzenie i doprecyzowanie opisu.


<https://www.finish.pl/produkty/dodatki/>

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o neutralizator zapachów/ zapach do zmywarki/ odświeżacz do zmywarki o pojemności co najmniej 4 ml na co najmniej 50 myć, odświeżającego zmywarkę i zapobiegającego nieprzyjemnym zapachom.

Ponadto Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przedłużony zostaje termin składania ofert do dnia 05 listopada 2019 r. do godziny 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05 listopada 2019 r. o godz. 11:00 w Centrali Zamawiającego w Warszawie, przy ul. Wołoskiej 7.

Dyrektor Biura
Administracyjno - Gospodarczego

Wiesława Misior

Strona 4 z 4

#Moja NIEPODLEGŁA.